
 
 

3° CIRCOLO DIDATTICO 

“Giovanni Paolo II”- 86039 TERMOLI (CB) 
Via Stati Uniti D’America    0875/712820 - Fax 0875/712839        C.F. 91002950706 

______________________________________________________________________________ 

E-mail: cbee122003@istruzione.it                                                                    sito web: www.terzocircolotermoli.gov.it Pag. 1 
 

  
 

Al Sito Web della scuola 
All’Albo online 

Agli Atti                         
                  

Oggetto:  Determina di assunzione dell’incarico di progettista da parte del Dirigente Scolastico   

 Progetto Codice identificativo: 10.8.1.A6 FSC-MO-2018-19 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO L’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018  volto a finanziare gli interventi previsti 
dagli Obiettivi di Servizio e dal relativo Piano di Azione del Ministero dell’istruzione, dell’università e della 
ricerca, utilizzando la struttura di sotto azioni e i moduli riconducibili all’azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali 
per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” del 
PON “Per la Scuola –competenze e ambienti per l’apprendimento”.  

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/32514  del 17/12/2018 con oggetto: Avviso 
Pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica 
integrata con gli arredi scolastici. Autorizzazione progetto 

VISTA la determina del dirigente scolastico Prot. n. 344 DEL 01/02/2019 di assunzione nel Programma annuale 
E.F. 2019  della somma pari ad € 24.998,00;  

DETERMINA  
 

 di assumere l’incarico  di progettista a titolo non oneroso per il progetto PON”  Scuola  inter@ttiva e creativa“     
codice progetto 10.8.1.A6 FSC-MO-2018-19. 

       La progettista dovrà occuparsi: 
 della realizzazione del piano acquisti, con eventuale modifiche della matrice acquisti nel rispetto degli 

impegni di spesa; 
 della elaborazione della gara di appalto; 
 dell’inserimento dei dati nel sistema informativo. 
       La stessa seguirà le fasi di realizzazione del progetto, rappresentando il punto di raccordo fra       
l’istituzione scolastica e la ditta aggiudicatrice.  
 

 
                                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            Prof.ssa Marina CREMA 
                                                                                                                                           

 

 istsc_cbee122003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0000709 - VIII.1.1 - del: 06/03/2019 - 13:24:11

mailto:cbee122003@istruzione.it
http://www.terzocircolotermoli.gov.it/

		2019-03-06T12:59:03+0100
	Crema Marina




